Paslaugos turi būti suteiktos ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos. Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas ne vėliau kaip iki 2022 m. gruodžio 

23 d.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 9 920,00 eurų (devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt), įskaitant 

pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas. Sutarties 

vertė be PVM 9 920,00 eurų ((devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt), PVM sudaro 0  %  0,00 

eurų.  

Sutartyje yra pasirinktas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas1. Detalus kainos išdėstymas 

nurodomas Sutarties 2 priede. 

2.2. Į paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties